



Gdańsk, dnia 24 stycznia 2025 r.

nr sprawy: D10.251.9.N.2025

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp., pn.: „Zakup paliwa do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej – powtórka”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 284 ust.1 i 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

Zestaw 1

Pytanie 1, Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy w par. 3 ust. 3 – zmienić okresy rozliczeniowe na następujące:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2, Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy w par. 3 ust. 7 – zmienić termin płatności na: „21 dni od daty wystawienia faktury”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3, Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 3 ust. 9 następującego zapisu: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zgodnie ze zmienionym zał. 2 do SWZ – Projekt umowy.

Pytanie 4, Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy w par. 3 ust. 10 - zmienić zapis na: "za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5, Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia załącznika dotyczącego kart paliwowych do właściwej umowy.

W związku z odpowiedziami Zamawiający przekazuje zmieniony zał. 2 do SWZ – Projekt umowy.

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu - Piotr Wróblewski

Sporządziła: Natalia Bzura – Sekretarz Komisji Przetargowej